FPA®UK KOHTPOJIbHbIX PABOT MBOY COLLINe5

CeHTAGPbL

lMpunoxeHue 1 k npukady "O6 ymeepxdeHuu epaghuka
KOHMPOIbHbIX pabom Ha 2022-2023 y4ebHnbili 200
Ne 01-11-104/10 om 02.09.2022e.™

KJ1acChbl

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

ZIZ|Z(E®

ia=H laH Ra-l BacH Ravl lacl sl RacH Ha-H Ra-l fa-H Ra-N laH Ravl lacl fis-]

IRIZIRIZ[RIRIZRIZIRIRIZRIR|IR|R(R

iaH la-H Ra-l el Ra-B sl Ba-l Rl a-H Racl fa-H Ra-N el Ra-l lacH fis-]

ZIRIZIRIZ[RIRIZIZIRIRIZIRIR|R(R

Wus3

Nus3

Wns3

Nus3

Uns3

Wns3

Wus3

Wns3

Wus3

kol ol Lo =]

=285 |52 ==

(= [(=]|=|=

Wns3

z|z(2|Z

=== =

Ul ot | o1 o

a=H la-A Es-N -]

Ul ot | o1 o1

SESTISTE

NMEIEFERGEREEEIE

14

As

=== ==

ZIR[R|R|=R

4 EEEEEEE

b JI

I'r

===~~~z ]=[=[z]z

b JI

I'r




8B n P BII It P
8r n P B I I'r P
811 n P B I I'r P
8E nu P 06 I'r
9A As JI B u 06 JI X P
9b Ast JI P nu 06 JI X P
9B As JI P nu 06 JI X P
or As JI B nu 06 JI X P
o As JI P n 06 JI X P
10A As u An ™ b JI P
10b As 001 An v i JI P
11A An obur | Ast P P P b An

- (enepanbHbiil yposeHs (BIIP) MYHUIUITATBHBIA YPOBEHb

pETHOHANBHBINA YPOBEHb LIKOJIBHBIH yPOBEHB

Nn - nHdopmaTuKa b -6ronorus

JI - IUTEpaTypa, JINTEPaTyPHOE YTCHHE I'r -reorpadus

P -PYCCKHIt A3BIK Om -OKpY’KalOIHi MUD

M -MareMaTHKa Ast -aHTJIMACKUH S3BIK

An -anrebpa

I'm -reoOMeTpHst

n - UCTOpHUS

06 - 001IECTBO3HAHNE

[} -uzuka

X -XUMUS




OKTAOpPb

FPA®UK KOHTPOJIbHbIX PABOT MBOY COLLINe5

o
o
>
o
=)
(S}
o
(o]
~
(o}
o
(o]
@|r|m|m
w
(o]
2 2 22222
<
(o}
R ® =
<[< < Al ||| |mafm]m
o
(o}
o
o 8
oo l|lwv|wv
nnnnnmmmm R O[O0 O
s|=[=|=|==21E|E[E| 552522 2] 2|2 2] 2|00 w|m|=]|8
>
(S ol o ol of o o wm X wm X
RIS E| R &
gl el =225 58]58]5 e o) 4a) 4]
HEEEEHEEHEHEEEHEHEEEE EE e M eI o| |=
N
- =
ol s~ )l sy o
[da) .S ez ez ez ez
S8|8|8[8|a|8]a ]| ElEEEE]lE
7S ol Il R )
Al A Al M EE RN E RN EE S
= %
[7a)
HEREREEEEE o =2 [ZE|E]| 2w
=
b4
S E& £ £ E
ot
- B =
2 i
@) )
= %
[7a)
== == o
(o]
o
MR
-
IR AR ET
>
-
elela]a|=| 2 2|2]2]2
N
-
R
=
-]
S Z[Z|Z[Z]= 2|2 =
w)
IR L
-
ol A -
o
2|22 2|=2]=]=]=]=
(o}
-
2
mmmmwMmmmmxMMwmﬁmMmmu%mmﬂmfmmwm@mmmﬁmemwww
]




9A P u M 06 OBX As An I'm
96 P )4 M 06 OBX [P Ast I'm An
9B P 48 M 06 OBX As An I'm
or P u M 06 OBX As An I'm
9N P )4 M 06 OBX As I'm An
10A " An I'm B Ir OBX
106 Hu An I'm As It OBX
11A I'r X OBX )4 An I'm As
- (enepanbuslii yposens (BIIP) MYHHIHNAIBHBINA YPOBEHb
peruoHaNBHBI YPOBEHD LIKOJIBHBIA YPOBEHb
Nu - uHpOpMaTHKa b -Ouosorus
JI - JIMTEPaTypa, JIMTEPATypPHOE YTEHUE Ir -reorpadus
P -pYCCKHil A3bIK Om -OKpYKaIOIHUH MU
M -MaTeMaTHKa As -QHITIMICKHI A3BIK
An -anrebpa
I'm -reoMeTpHus
n - HCTOPHUS
06 - 001IeCTBO3HAHNE
D -usmka
X -XHMHS




FPA®UK KOHTPOJIbHbIX PABOT MBOY COLLINe5

HOAGPb

KJ1acChbl

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1A

1b

1B

Z[RIZRIR

ja=H Ba=A Ra-N e la-]

a=B el Ba-l el la-]

SRR

Wns3

Wns3

Wns3

Wus3

Wus3

Wus3

Z[RIZIRIZ|=R

s=H e Ra-B Ra-H Ra- la]

Wus3

Nus3

Wns3

Wns3

Nus3

5=2 Ba-H s o)

la=R Ba-N s la-]

':ltltl::l§>3>>>
NN

IRl




81 P JI
8E P JI
9A X ) b
9b X ) b
9B X () b
or X [©) b
N X ) b
10A 9iie b HCT
106 o0y b HCT
11A o6 b

I:] (enepanbHblii yposeHs (BITP) MYHUIHUITATEHBIA YPOBEHb

pEruoHaNbHBII YPOBEHb HIKOJILHBIH YPOBEHb

Nu - nH(poOpMaTHKa b -Ounosorus

JI - IUTepaTypa, JINTepaTypHOE YTCHHE Ir -reorpadus

P -PYCCKHIl A3BIK Om -OKPY’KalOIIHil MUD

M -MaTeMaTHKa As -aHIINHCKUH S3BIK

An -anrebpa

I'm -reoMeTpHs

n - UCTOPHS

06 - 001IIECTBO3HAHUE

[} -usuka

X -XUMUS




ekabpb

FPA®UK KOHTPOJIbHbIX PABOT MEOY COLLINeS

-
o
>
o
(=)
(o}
o
(o]
T~
[o\]
=]
(o]
w,
(o]
s Civ|lv|lv|v
2 Qla(c|elC
o
z =(=
= =
=l=l=l55s 22|22 2| al|als|slsl=
a
S|=|=2[=|2|= o] i} o} mlm|m|=
b
SIS S
S[S|S|2|3|w|w|m|w|S|S|3|3]|5] || 2] | &
&
= =] = =
B | A | A [ A [ A A B | A | A | A Hl~|[H|[~]|~
&
-]
*®
-
~
p—
SRR EEE o
= allalalals
SIEEIEE S
w)
- AEEREE
o= el e el =
SIS Ao o | ]
-
p—
o
-
= = =
EEIEIEIE SIS EIEE
a
== =& =
Q| Q| O O ©
NI S| ==
-
-
>
p—
(=)
-]
S|ZE|=2[=|2|=
=
o
w)
-+
o
A A | A | A
(o]
p—
z
mmmmwMEMEmHMM%mnMM@mqﬂ@%%ﬁiﬂ%@@ﬁmmmﬁm%%mﬁwﬁ




9A I'm An 06 )4
96 06 "
9B I'm An 06 u
or I'm An 06 "
on 06 )4
10A X P J1 I'r; An |I'm
106 P I'r J1 X An I'm
11A " I'r X TM(m)

l:l tenepanbHeiii yposens (BITP) MYHULUNAILHBIA yPOBEHD

PErHoOHaNIbHbII YPOBEHb LIKOJIbHBIN YPOBEHb

40 - uHdopmaThKa b -6uonorus

JI - IUTEepaTypa, TUTePaTypHOE YTCHHE I'r -reorpadus

B -pYCCKUil 3BIK Om -OKPYXKAIOIMH MUD

M -MaTeMaTuKa As -aQHIVIMACKHUH SI3BIK

An -anrebpa

I'm -TeOMeTpHUs

n - UCTOpHUS

06 - 001IeCTBO3HAHNE

[} -usuka

X -XUMUS




FPA®UK KOHTPOJIbHbIX PABOT MBOY COLLINe5

AHBapb

KJIaCcChl

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1A

1b

1B

1r

ot

1E

2A

2b

2B

2r

21

ZRIZIRIR

a=H BaH Ra-N la-H la-]

3A

3b

3B

3r

34

ZIRIR|IZ[=R

= Ha=H Ra=H -l e~

4A

Wns3

4b

Nus3

4B

Nus3

4r

Wus3

41

Nus3

4E

a=H Ba~H Ra-N la- Ra-H fa~]

Nus3

ZIRIZIZR|IZ|=

SA

5b

5B

sr

SA

6A

6b

6B

or

[a=H la=A Bs-H -]

TA

7b

7B

7

g

8A

8b

8B

8T

811

8E

a=H Ba~B la-N la-H M fa-]

=S|=l====

I e T




9A

I'm

9b

9B

I'm

or

I'm

2|

I el Bl e
>
5

10A

10b

11A

I

Nu

(enepanbuslii yposens (BIIP)

peFI/IOHaHBHLIf;I YPOBEHb

- uHpOpMaTHKa

- JIMTEPATypa, JIUTEPaTyPHOE YTEHHE
-pYCCKHil A3bIK

-MaTeMaTHKa

-anrebpa

-reOMEeTpHst

- HCTOPHS

- 001IeCTBO3HAHNE

-usmka

-XUMHUA

-Gronorust
-reorpadus
-OKpY XAt MUp

-aQHIVIMICKUI S3BIK

MYHULUNAIbHBIA yPOBEHb

LIKOJIBHBIN YPOBEHb




TPA®UK KOHTPOJIbHbIX PABOT MBOY COLLIN2S

deepanb

KJIacChl

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

2[====

ja~H e~ o acH e~}

2[==(=]=

ia=H Ra-H Ra-H Ra-H la-}

Nus3

Nus3

Nus3

Nnsi3

Nus3

ia=M Ra-Al R Ravh el i)

ZIRIZIRIZ|R

Nus3

Nnsi3

HUCT

Nus3

HUCT

Nus3

HUCT

Nus3

HUCT

Nnsi3

HUCcT

Tl




&B

8I'

811

8E

ja=M Ra-H Ra-H o]

=== ]=

9A

06

—
=

9b

06

—
=z
=

9B

06

or

06

—
z
=

on

06

=
EYEIENEYE
B
=

10A

0011

HCT

10b

11A

o011

]

n

(denepanbHblit yposens (BIIP)

pErHOHAIIBHBINH YPOBEHb

- nH(pOpMaTUKa

- JIUTEeparypa, JUTepaTypHOE YTCHHE
-pYCCKHH SI3BIK

-MaTeMaTHKa

-anrebpa

-reoMeTpust

- HCTOpUS

- 00IIIeCTBO3HAHUE

-msnka

-XUMHUSA

I'r

OMm

-6ronorust
-reorpadus
-OKPYKaroUHH{ MUP

-QHTIMCKUH SI3BIK

MYHHIUIATbHBIH YPOBEHb

IIKOJIBHBI YPOBEHb




FPA®UK KOHTPOJIbHbIX PABOT MBOY COLLINe5

KJIaCcChl

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1A

1b

1B

1r

ot

1E

2A

2b

2B

2r

21

3A

3b

3B

3r

34

4A

4b

4B

4r

41

4E

a=H Ra-B Ra Ra HaH HacH fa-N fa-N fa-H Ra-l Ra-l Ra=H Ra-N fa-H RacH Ra-H Ra-H Ra-N Ra-H Ra-H Ra-H fa-]

ZRIZRIZ[RIZRIRIZIRIZIRIZIZIZIZIZIR|IZE(R|R

SA

Wns3

5b

Wns3

5B

Nusi3

sr

Wns3

SA

R E RS

Wns3

6A

JIT

6b

JTIT

6B

JITIr

or

a=H Ra~N s ls-]

JIT

TA

Pn

7b

Pn

7B

Pn

7

Pn

EEEREEE

g

Pn

8A

J,06

B.U

8b

JL,OG

B

8B

J,O6 |b

B

8T

J1,06

(o]

B.U

811

=2 ok el sl ol ol ol Kl Kl

JLO6 |B

B.U

glE|Z|E(2

8E

—
—

06

SIS




9A  |TM(p) " An X I'm
96 | TM(p) n X

9B |TM(p) " An X I'm
or |TM(p) " An X I'm
9o  |TM(p) " X
10A 001 X An T'm

106 |mct An I'm
11A X

I

Nu

(enepanbuslii yposens (BIIP)

peFI/IOHaHBHLIf;I YPOBEHb

- uHpOpMaTHKa

- JIMTEPATypa, JIUTEPaTyPHOE YTEHHE
-pYCCKHil A3bIK

-MaTeMaTHKa

-anrebpa

-reOMEeTpHst

- HCTOPHS

- 001IeCTBO3HAHNE

-usmka

-XUMHUA

-Gronorust
-reorpadus
-OKpY XAt MUp

-aQHIVIMICKUI S3BIK

MYHULUNAIbHBIA yPOBEHb

LIKOJIBHBIN YPOBEHb




FPA®UK KOHTPOJIbHbIX PABOT MBOY COLLIN25

anpenb

KJaccbl

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25 26

27

28

29

30

SR R R

=N a=H -l el -]

Y EY R RS

BIIP (P)

Wnsz

Om

BITP(M)

BITP(Om)

BIIP (P)

Wnsi3

Om

BIIP(M)

BITP(Om)

BIIP (P)

Wnsz

Om

BITP(M)

BITP(Om)

BIIP (P)

Wns3

Om

BITP(M)

BIIP(Om)

BIIP (P)

sz

Om

BIIP(M)

BITP(Om)

=N laN laN a=N a=N la-]

=N aR RacN BacN BacB BaH Ra=l Ravl -l fa-H o]

IRIZIRIR|R

BIIP (P)

Wnsz

Om

BITP(M)

BITP(Om)

BITP(11)

BIIP(5)

BIIP(P)

BITP(M)

BITP(1)

BIIP(5)

BIIP(P)

BITP(M)

BIIP(M)

BIIP(B)

BIIP(P)

BIIP(M)

BITP(1)

BIIP(B)

BIIP(P)

BITP(M)

BIIP()

BIIP(B)

BIIP(P)

BITP(M)

BITP

BITP

BIIP

BIIP(P)

BITP(M)

BITP

BITP

BIIP

BIIP(P)

BITP(M)

BITP

BITP

BIIP

BIIP(P)

BITP(M)

BITP

la~2 e~ e~}

BITP

BITP

BIIP(P)

BITP(M)

BITP

BIIP(As)

BITP

BIIP(P)

BIIP(M)

BITP

BIIP(As)

BITP

BIIP(P)

BIIP(M)

BITP

BIIP(Ax)

BIIP

BIIP(P)

BIIP(M)

BITP

BIIP(Ax)

BIIP

BIIP(P)

BIIP(M)

BITP

BIIP(As)

BIIP

BIIP(P)

BIIP(M)

BITP

BIIP

BIIP (P)

BIIP(M)

BITP

BITP

BIIP (P)

BIIP(M)

BITP

BITP

BIIP (P)

BIIP(M)

BIIP

BITP

BIIP (P)

BIIP(M)

BITP

BITP

BIIP (P)

BIIP(M)

BIIP

BITP

BIIP (P)

BIIP(M)

An

An

An




R

10A

106

11A

001

I

Wn

1)

An

I'm

06

(enepanbHelit yposens (BITP)

pervoHanbHbIN ypoBeHb

- nuHopmMaruka

- INTEpaTypa, JINTepaTypHOe YTCHHE
-pyCCKHit A3bIK

-MaTeMaTHKa

-anrebpa

-T€OMETPHS

- HCTOPHS

- 001IeCTBO3HAHNE

-(husnka

-XUMUA

It

Om

-6ronorus
-reorpadus
-OKPYKaOLIUH MUD
-aHIIIMHCKUH A3bIK

MyHULMAIBHbI YPOBEHB

HIKONBHBIH yPOBEHb




TPA®UK KOHTPOIbHbLIX PABOT MBOY COLLIN2S Maun
KJIACChI 1 2 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
1A P JI M
16 P JI M
1B P JI M
1r P JI M
10 P JI M
1E P JI M
2A P JI M O.m
2b P JI M O.m
2B P JI M O.m
2r B JI M O.m
21 P JI M O.m
3A P JI M O.m
3b B JI M O.m
3B P JI M O.m
3r B JI M O.m
30 P JI M O.m
4A JI Wusz (P M O.m
4B JI Wusz (P M O.m
4B JI Wusz (P M O.m
4r J1 Wnsz |P M O.m
41 JI Wus3 (P M O.m
4E JI Wusz (P M O.m
SA uer  |Ms ucr Wusiz M bx
5b uer (M3 ucr Wusiz M bk
5B ucr (M3 HCT W3 M bx
sr ucr (M3 HCT W3 M bk
51 HCT uer (M3 Wus3 M bk
6A B M3 P Ir JI
6b B M3 P Ir JI
6B B P Ir JI
6r P Ms P It JI
TA M3 Ast JI P Ast Pn M bk
7B M3 As JI P As Pa M bx
7B Ms As J1 P As Pn M bk
T M3 Ast JI P As Pn M bx
7 Ast JI P Ast Pn M bx
8A M3 As I'r X,06 b nu
8b M3 Ast I'r X,06 b nu
8B M3 As I'r X,00 |b n
8T M3 Ast I'r X,06 (B u
811 M3 As I'r X,06 (b u




8E b M3 I'r " 006 X
9A X An 06 nu I'm
9b X 06 )4
9B X An 06 )48 I'm
or X An 06 " I'm
o X 06 "
10A 0011 JI 0011 P X I'r I'm HCT An bx
106 X JI P ooy [mer  [I'm o6m I'r An K
11A n It bx
Cl (enepanbuslil ypoens (BIIP) MYHHUUUNAIbHBIA YPOBEHb
PerHoHaNbBHBIH YPOBEHD LIKOJIBHBINA YPOBEHB
Uu - nHdopmMaruka b -Ouonorust
JI - IMTEpaTypa, JUTEPaTypHOE YTCHHE Ir -reorpadust
P -pYCCKHil A3BIK Om -OKpY KAl MUP
M -MaTeMaTuKa As -aHIITMHCKHHN A3BIK
An -anrebpa Hs - HeMEIIKHUHT A3BIK
I'm -TeOMeTpHs Ksa - KHTaHCKuUil A3bIK
)4 - HCTOpHS Ms - My3bIKa
06 - obmiecTBO3HAHNE J4E] - 130
[} -usuka Dk - ¢pu3KyaBTYpa
X -XUMHUS Ok - 9KOHOMHKA
Ac - aCTPOHOMHSI
Tx - TEXHOJIOTHs




